
 

Uchwała Nr XXXVIII/308/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 16 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/339/10 Rady Powiatu z dnia 9 listopada 2010 roku, 

w sprawie udziału Powiatu Lęborskiego w projekcie  p.n. „Rewitalizacja Europejskiego 

Szlaku Kulturowego na obszarze Południowego Bałtyku – Pomorska Droga św. Jakuba” 

(Revitalisation of the European Culture Route on the South Baltic Area – Pomeranian 

Way of St. James” – RECReate) realizowanym w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Południowy Bałtyk. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 23 oraz art. 12 pkt 4 i 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.595, z późn. zm.) oraz Strategii 

Rozwoju Powiatu Lęborskiego, stanowiącej załącznik do uchwały nr XIII/96/07 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Lęborskiego aktualizacja na lata 2007-2013,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Poziom deklarowanego udziału finansowego Powiatu Lęborskiego przeznaczonego na realizację 

Projektu określa się jako równowartość kwoty nie większej niż  85.068,07 €. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, będzie w 85 % zrefundowana ze środków EFRR. 

3. Projekt będzie realizowany w latach 2011-2014”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 


